
v

AGO/22
SET/22

DEZ/22
JAN/23
FEV/23
MAR/23
ABR/23
MAI/23
JUN/23
JUL/23
Média

* Faturamento pela média/mínimo

11/09/2023AGO/2023 R$ 399,20

CPF/CNPJ/RANI: 027.495.311-01

04/09/202306/07/2023 00:00:00 07/08/2023 00:00:0032

W7028518991 kWh

ALVARO JARA MARZOCHIConjuge:

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS

Roteiro: 02-0001-130-4011

RUA ANTONIO LOPES LINS 51 04.101.03.052001 - CENTRO
CEP 79002525 - CAMPO GRANDE / MS (AG: 1)

OUT/22
NOV/22

3325 3549 224Total 1

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

FATURAS EM ATRASO

Disp.:

Tipo de Fornecimento:

ITENS DA FATURA

INDUSTRIAL/INDUSTRIAL

Base Calc.
 ICMS (R$)

Tarifa
unit.
(R$)

253

QuantUnid.

Classificação:

Aliq
ICMS

(%)

0
0
0
0
0
0
0

ICMS
(R$)

43,01

07/08/2023

Valor
Total
(R$)

12,75TOTAL: 399,2

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 06/2023): R$ 56,09

 -A AUSÊNCIA DE PAGAMENTO CAUSARÁ O ENVIO DE SEU CPF PARA PROTESTO EM CARTÓRIO,   -GERANDO ADICIONALMENTE CUSTAS DE
EMOLUMENTOS CARTORÁRIOS (LEI Nº 9.492/1997).   - Leitura confirmada

KWH

CAMILA BAZACHI JARA MARZOCHI

17

10/2551920-8

W7028518991

9836376 - SÉRIE :001

253,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

253,00

138,78
1,75
0,64
2,24
2,26
0,39
0,14

43,01

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,880470

1,0845
4,9955

17,00

2,27
10,48
43,01

209,98
209,98
253,00

PIS/PASEP
COFINS
ICMS

12,75

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

224

ENERGISA MATO GROSSO DO SUL - DISTR. DE ENERGIA S.A.
Av. Gury Marques, 8000
Campo Grande/MS - CEP 79072-900
CNPJ 15.413.826/0001-50    Insc. Est. 28.105.553-0

00190.00009 03269.642058 11917.763176 9 94700000039920

(B{SgGmBhB{B{B{VeGjB{B{B{LiGsGwDdJwWdMjApPaQh)

BANCO DO BRASIL PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL

RUA ANTONIO LOPES LINS 51 04.101.03.052001 - CENTRO - CAMPO GRANDE / MS - CEP 79002525

AV GURY MARQUES, 8000 - SAIDA PARA S.PAULO - CAMPO GRANDE / MS - CEP 79072-900

Nosso-Número Nr Documento Data de Vencimento Valor do Documento Valor Pago
399,211/09/20232551920-2023-08-132696420511917763

CAMILA BAZACHI JARA MARZOCHI CNPJ/CPF: 027.495.311-01PAGADOR:

Agência / Código do Beneficiário:3064-3/5364-3

BENEFICIÁRIO:ENERGISA MATO GROSSO DO SUL - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A15.413.826/0001-50

71

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00025519208
Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 07/08/2023

28
33

29
31
31
30
30

0
31
30

154 30
95 30
35 29

30

*

*

NOTA FISCAL N°
DATA EMISSÂO/APRESENTAÇÂO:
Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de Acesso
5023 0815 4138 2600 0150 6600 1009 8363 7620 4619 2500

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Consumo em kWh

CONT.IL.PUB-CIP MUNICIPAL
JUROS DE MORA 05/2023
JUROS DE MORA 06/2023
MULTA 05/2023
MULTA 06/2023
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA 05/2023
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA 06/2023

1,129470

PIS/
Cofins

(R$)

Preço unit
c/ tributos

(R$)

TRIFASICOMTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B3

https://www.dfe.ms.gov.br/nf3e/consulta

Lim. min.: 117 Lim. max.:127




