

Classificação: MTC-CONVENTIONAL BAIXA TENSÃO / B3 Tipo de Fornecimento: TRIFASICO

INDUSTRIAL/INDUSTRIAL

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS Disp.: 127 Lim. min.: 117 Lim. max.:

CAMILA BAZACHI JARA MARZOCCHI

Conjuge ALVARO JARA MARZOCCHI

RUA ANTONIO LOPES LINS 51 04.101.03.052001 - CENTRO
CEP 79002525 - CAMPO GRANDE / MS (AG: 1)

Roteiro: 02-0001-130-4011

CPF/CNPJ/RANI: 027.495.311-01

CÓDIGO DO CLIENTE
10/2551920-8
CÓDIGO DA INSTALAÇÃO
W7028518991NOTA FISCAL N° 9836376 - SÉRIE :001
DATA EMISSÃO/APRESENTAÇÃO: 07/08/2023
Consulte pela Chave de Acesso em
<https://www.dfe.ms.gov.br/nf3e/consulta>
Chave de Acesso
5023 0815 4138 2600 0150 6600 1009 8363 7620 4619 2500EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 06/2023): R\$ 56,09
- A ABSÉNCIA DE PAGAMENTO CAUSARA O ENVIO DE SEU CPF PARA PROTESTO EM CARTÓRIO. -GERANDO ADICIONALMENTE CUSTAS DE
EMOLUMENTOS CARTORÁRIOS (LEI N° 5.492/1997). - Letra confirmada

Datas de Leituras	Leitura Anterior	Leitura Atual	Nº Dias	Próxima Leitura
	06/07/2023	07/08/2023	32	04/09/2023

ITENS DA FATURA	Unid.	Quant	Preço unit c/ tributos (R\$)	Valor Total (R\$)	PIS/ Cofins (R\$)	Base Calc. ICMS (R\$)	Aliq ICMS (%)	ICMS (R\$)	Tarifa unit. (R\$)
Consumo em kWh	KWH	224	1.129470	253,00	12,75	253,00	17	43,01	0,880470
LANCAMENTOS E SERVICOS									
CONT/IL PUB/CIP MUNICIPAL			138,78	0,00	0,00	0	0,00		
JUROS DE MORA 05/2023			1,75	0,00	0,00	0	0,00		
JUROS DE MORA 06/2023			0,64	0,00	0,00	0	0,00		
MULTA 05/2023			2,24	0,00	0,00	0	0,00		
MULTA 06/2023			2,26	0,00	0,00	0	0,00		
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA 05/2023			0,39	0,00	0	0	0,00		
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA 06/2023			0,14	0,00	0	0	0,00		

TOTAL: 399,2 12,75 253 43,01

CONSUMO / kWh	CONSUMO FATURADO	Nº DIAS FAT	Tributo	Base de Cálc. (R\$)	Aliquota (%)	Valor (R\$)
	AGO/22	* 23	PIS/PASEP	209,98	1,0845	2,27
	SET/22	28	COFINS	209,98	4,9955	10,48
	OUT/22	29	ICMS	253,00	17,00	43,01
	NOV/22	* 31				
	DEZ/22	31				
	JAN/23	30				
	FEV/23	30				
	MAR/23	31				
	ABR/23	0				
	MAY/23	35				
	JUN/23	36				
	JUL/23	154				
	Média	71				

* Faturamento pela média/mínimo

RESERVADO AO FISCO
EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Medidor	Grandezas	Postos horários	Leitura Anterior	Leitura Atual	Const Medidor	Consumo kWh
W7028518991	kWh	Total	3325	3549	1	224

SITUAÇÃO DE DÉBITOS

FATURAS EM ATRASO

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00025519208						
Esta NOTA FISCAL CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 07/08/2023						
BANCO DO BRASIL PAGAR PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL						
00190.00009 03269.642058 11917.763176 9 9470000039920						
PAGADOR: CAMILA BAZACHI JARA MARZOCCHI CNPJ/CPF: 027.495.311-01						
RUA ANTONIO LOPES LINS 51 04.101.03.052001 - CENTRO - CAMPO GRANDE / MS - CEP 79002525						
Nosso-Número	Nr Documento	Data de Vencimento	Valor do Documento	Valor Pago		
326964205191763	2551920-2023-08-1	11/09/2023	399,2			
BENEFICIÁRIO: ENERGISA MATO GROSSO DO SUL - DISTRIBUIDORA DE E 15.413.826/0001-50						
AV GURY MARQUES, 8000 - SAÍDA PARA S.PAULO - CAMPO GRANDE / MS - CEP 79072-900						
Agência / Código do Beneficiário: 3064-3/5364-3						

PAGUE POR
PIX

- 1 Abra o app do seu banco.
- 2 Selecione "PIX".
- 3 Aponte a câmera para o QR Code.
- 4 Confirme o pagamento.



